| COMUNE DI FONDACHELL! FANTINA
: Provincia di MESSINA '
ot

___UFFICIO AMMINISTRATIVO

‘ DETERMINA DEL FUNZIONARIO RESPONSABILE |
|

Atto n. 24 7. Del Z-{9. 2

|{}GGET|-CJI ﬂ"(iﬁw_\‘l‘” %i?‘i\/{&ta& Lo dz("?um,ﬁ . |
i [Vigp 345 Fupollo AAhsE =% n‘df.ﬁ_ '

g n
i = 11.’:/',-_*#:‘ :Ia?ﬁ’:’.g;:"‘; e . |

REGISTRO GENERALEN® 5 @/,

:Cmdice LoL o502 Maﬁ/_!—_

Semma stanziata £. -
Competenza 27 Residui Variazioni in aumento €, .
Vanazion| in diminuziore —€
I sotieseritto, responsabile del  senvizio| Somme gia mpeg:ﬁt,a/ €. .
finanziario, a norma dell'art. 8, comma 11, legge ’ Somme disponibile € _

127/97 e successive modifiche ed integrazioni,
recepita dallart 2 comma 3 LR. 23/88 che

testualmante recila; Somma impegnata con -Eﬁ/ri/p:'zu-
"I provvedimenti £he COM oofEano aipean di spess sono ’

frasmessl al responzatile del servizo finanzianso e song a Ay
! il i S [ ;- ) i ; d f- H- 204
Bsecytivi ogn | apposizione del visto di reqolarnita cottabie i del g

aitestante |2 copertura finanziana"

ATTESTA Fendachelli Fanting, |~ 07/ 4) f_’,»?@vﬂ"f’
(@ regolanita contabile e la toperiura finanziaria .' '

e 2 / &
dellz spesa complessiva di : | | Responsabils delsenvizio Finanzario
- T Iy
€ f:gﬂrp*:f o 3

- l\-;sr %ﬁ‘v w J’JJ." ﬁ_::’
= E - ] CAT
Lircegric nt L ,{ﬂ e I TR :




RESPONSABILF BEL SETTORE AMMINISTEA LTV -

OGCLTTO: Affidamenro fomitura per acquisto IVECO 315 megata A 1496 Polizia,
-Liguidazione-

I soltvseritl ANGELO CATALANO. tunzionanio responsabile:

VISTA la delibera di GGM. 1. 199 del 244112011, esecutiva con la quale wono state assegnate e
risorse economiche pari ad € 500,00 con imputazione all"intervente 1.01.05.07 art | imp. 1685, per
Lacquisto dell' TVECO 315 targato A 1496 Polivia :

RILEVATO che con la nowm prot. Cle 7.0.1/7224 dell’ Autocentro Polizia di Stato “Sictlia
Origmrale-Calabris “ di Messina, viene comunicato fiz "altra che il ritiro del vilcolo dovra avvenire
¢ntro e non olre 24} gg lavorativi a decorrere dal 2341 1/201 L. dicteo Vimpaorto complessivo di €
300.00; :

RITENUTO pertanto di dover procedere all'gcquisio in tempi brevi:

RILEVATC che 51 puo procedere all’acquisty di che trattasi a trattativa privata at sensi del [J.L.vo
0163200607 art. 37 ¢ 125 comma 11 2 del vigente regolamento per "acquisizione di beni & servizi

sotto soghia comunitana, approvato con delibera di C.C .8 del 20/4/07 art. 57 ¢ 125 comma 112

VISTO 1l D.Lfvwo 163106, in particolure 'art, 57 & 67, ove & prevista la procedura negoziata (ex
matlativa privata); '

VISTA la LR 23/98;

VISTE [t vigenti leggi in materiz:
VISTO U bilancio dell*esercizio in corso;
VISTO I"0.A EE.LL. i Sicilia,

DETERMINA

1)-D1 procedere all’acquisto, del veicolo IVECO 315 targale A 1456 Polizia, di proprietd
dcli* Autocentro Polizia di Staro “Sicilia Otientale-Calubria = di Messina, per I'importo complessivo
di € 500,00, sensi D.Live n 163 del 12/4/06, artt. 57- 67 —12S comma -1 | ¢ del vigente
Regolamento per I aequisizione in economia di beni & servizi, '

2)-1)1 dare atto che la conseguenziale spesa di € 500,00 & stata imputats all’intervento 1.01.05.02
art.] imp. 1685 del Bilancin 2011, con la citata delibera di G.M. 0. 199/2011;

3)-DI intestare il mandate di pagumento alla Tesoreria Provineiale dello Stato ( /o Banea d°Halia)
sul cap. 3560 capo XIV con la sepuente causale:” Acguista meo fuor uso largata A 1496 Poliza,
in conformita art. 51-2 ¢ 3% comma DF.R. 417 del Ti8/1992;

Ir"’.“%; ; iL RLSPUNSABJI.EI;DE]-_. E:.ET'IORP

§ s v Cyplalgid
S 7//3?
Do S roge Tese ©




